
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

SHA UJESJELLES KANALIZIME BERAT - Kucove

____________________________________________________________________________________
_

Berat, me 12/05/ 2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Berat
Adresa Lagjja Nr.1 ,Rruga Antipatrea
E-mail ujesjelles_bera@yahoo.com
Personi Pergjegjes: Gentian Dashi
E-mail: gentiandashi@yahoo.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Shërbim Konsulence”

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Projektimi i ujësjellësave

1." Projektimi i ujësjellësit të fshatit Lapardha 1", Njësia
administrative Otllak
2. " Projektimi i ujësjellësit të fshatit Duhanas, Njësia
administrative Velabisht
3." Projektim i rrjetit shperndares të ujësjellësit zona Otllak dhe
Orizaj ",
Njësia administrative Otllak

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: _REF-57923-05-12-2020
5. Fondi limit në total: 10 099 871 ( dhjete milion e nentedhjete e nentemije
e teteqind e shtqtedhjete e nje) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90
(nentëdhjetë) ditë .

7. Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi: 25.05.2020
ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 25.05.2020 ora
10:00


